
 

新型コロナウィルス感染症予防対策の 

取り組みについて（令和３年６月）① 
 

当倶楽部では、ご来場のお客様と従業員の安全と健康の 

確保を考え感染予防対策を引き続き実施して参ります。 

何卒、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます 

♦施設（クラブハウスのご利用について）♦ 

♦営業時間♦  営業時間は通常通りです 

平日    ≪開場≫7：30～ 

土日祝   ≪開場≫7：00～ 

♦ご来場時♦ 

お客様及び従業員相互の安全確保のためお客様の持ち物等の接触は 

できるだけ控えるよう心掛けております。 

※来場時のゴルフバッグの積み降ろし     ご不便をおかけいたし 

※チェックイン時の会員カードのお取り扱い  ますが、客様ご自身で 

※支払い時クレジットカードのお取り扱い   お願い致します。ご協力 

※プレー終了後のゴルフクラブ拭き等    頂きありがとうございます。 

 

♦手の消毒及びマスク着用にご協力下さい。 

♦風邪症状や発熱など体調に不安のある方はご来場をお控えください。 

♦従業員のマスク着用・館内のアルコールの拭き上げを徹底致します。 

   



 

新型コロナウィルス感染症予防対策の 

取り組みについて（令和３年６月）② 

 

♦チェックイン・チェックアウト♦ 

※感染症対策の一環として自動チェックイン・精算機を導入致ました。 

 安心・安全のためできるかぎり相互非接触に努めます。 

                      ロッカーキーホルダーも 

 リニューアルしました 

                   ＩＣチップリーダーで施設内 

                      サインレスでご利用いただけます。 

 

♦レストラン♦ 営業時間は通常通りです 

 ※感染症対策の一環としてセルフオーダーシステム 

  を導入致しました 

 ※パーティションを設置しております。   

※当面の間ミーティングルームはご利用いただけません。 

♦シャワー・ロッカー♦ 通常通りご利用いただけます 

※ソーシャルディスタンシングを確保していただき短時間での 

ご利用をお願いいたします。感染症予防対策として整髪料等一部の 

設置を休止しております。ご不便をおかけいたしますが、引き続き 

のご協力をお願い致します。                 


